
terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO 
 
 
A publicação relativa ao resultado de licitação Pregão Presencial nº 002/PP/2020, publicada no Diário 
Oficial dos Municípios, na edição nº 00984, de 19 de março de 2020, onde se lê VALOR “com o valor 
global de R$ 176.400,00 (cento e setenta e seis mil e quatrocentos reais)”, leia-se “com o valor global de 
R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais)”. Cabaceiras do Paraguaçu, 19 de março de 2020. Sheilha 
Cristina dos Santos Bispo - Pregoeira.  
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0F006AB2C363092279F7651073EC188


		2020-05-12T10:17:41-0300




